29.0kt-30.0kt 2021

SKRACENA LISTA PO TERMINIMA

Petak 29.10.2021
. . A Konacan Ishod| 45/90 Ukupno Golova Oba tima daju gol | Tim daje gol Kombinacija
Cas (Sifra nga Domacin Gost 1 X 2 1122|102 | 2+ | 2-3 | 3+ | 4+ | 5+ | 1p2+ | 2p2+ | GG | GG3+ | 1GG | 2GG | D2+ | G2+ | 1&3+ [ 1-183+ | 2&3+ z-u.aol
11:45[1620 [ AUS.| Peninsula Queenslan. [2.35(3.65]2.55(3.75|4.103.44 | 1.05( 2.55|1.30 [ 1.85 [ 2.85 | 1.90 | 1.50 [ 1.27 | 1.45 | 2.66 | 1.97 [ 1.72 | 1.77 | 2.57 | 3.90 | 2.78 | 4.16
12:00 | 1910 |POR.| Vizela U23 Braga U23 |3.803.55|1.80 [ 6.50 | 2.85 | 2.05 [ 1.21 | 2.05 | 1.75| 2.90 [ 5.70 | 2.65 | 1.95 | 1.65 | 2.10 | 4.41 | 3.26 | 3.10 | 1.77 | 5.45 | 9.10 | 2.65 | 3.99
12:00| 2020 |KEN.| Leopards Ulinzi St. 2.50 | 2.70 | 3.10 [ 4.25 | 5.25 | 1.40 [ 1.60 | 2.05 | 2.90 | 6.50 [15.50| 4.30 | 3.00 | 2.30 | 3.40 | 7.25 | 5.36 | 3.05 | 3.65 | 5.95 | 9.86 | 8.99 [12.90
12:00 [ 2170 |UGA. URA SC UPDF 1.37 | 4.30 | 7.00 | 2.00 |13.00| 2.15 [ 1.18 | 2.05 | 1.70 | 2.75 | 5.50 | 2.60 | 1.90 | 2.05 | 2.55 | 4.76 | 3.52 | 1.42 | 5.00 | 2.05 | 2.89 |13.10(23.20
12:00 [ 2240 [SOU.| Changwon Cheonan C. |3.60|3.10|2.00 | 6.40 | 3.30 | 1.67 | 1.36 | 1.97 | 2.20 | 4.20 | 9.00 | 3.25 | 2.35 [ 1.95 | 2.70 | 5.51 | 4.08 | 3.65 | 2.15 | 6.49 [12.00| 3.61 | 5.66
12:00 [ 2241 |SOU.| Pyeongtae. Gimpo C. 5.70 | 3.75 | 1.55 [10.50| 2.40 | 1.85 | 1.28 | 1.97 | 1.95 | 3.50 | 7.00 | 3.00 | 2.15 | 2.00 | 2.70 | 5.80 | 4.29 | 4.70 | 1.70 [12.20|21.50] 2.54 | 3.74
13:00| 950 | POL.| Garbarnia KKS Kalisz |2.60(3.15]2.50 | 4.30 [ 4.20 | 1.85 | 1.28 | 1.97 | 1.95 | 3.50 | 7.00 | 3.00 | 2.15 | 1.72 | 2.25 | 4.79 | 3.54 | 2.45 | 2.35 | 4.16 | 6.54 | 4.00 | 6.39
13:15|1530 | IND. Barito Pu. PerselaL. [2.20(3.25(2.95|3.60|4.75(|1.871.26|1.97 | 1.90 | 3.35|6.50 | 2.90 | 2.10 | 1.75 | 2.25 | 4.96 | 3.67 | 2.20 | 2.80 | 3.43 | 5.13 | 4.60 | 7.04
13:30 (1461 | CHIL. [ Shanghai . Dalian Pro | 1.40 | 4.30 | 7.00 | 2.10 [13.50( 1.87 | 1.26 | 1.97 [ 1.90 | 3.35 | 6.50 | 2.90 | 2.10 | 2.10 | 2.85 | 4.84 | 3.58 | 1.55 [ 5.50 | 2.29 | 3.39 [14.60|29.50
14:00 | 1160 | NOR. Shkupi Bregalnic. |[1.55|3.80|5.50 | 2.35 |10.00( 1.87 | 1.26 [ 1.97 | 1.90 | 3.35 | 6.50 | 2.90 | 2.10 | 1.95 | 2.65 | 5.51 | 4.08 | 1.70 | 4.60 | 2.53 | 3.57 |10.45(19.40
14:00 [ 2171 |UGA. Gadaffi Bright St. [3.25[3.25[2.05(5.70 [ 3.35 | 1.80 | 1.31 | 1.97 | 2.00 | 3.60 | 7.25 | 3.05 | 2.20 | 1.80 | 2.40 | 5.25 | 3.88 | 3.20 | 2.15 | 5.33 | 9.12 | 3.36 | 5.02
14:00 2172 |UGA.| Mbarara C. Arua Hill 2.05|3.20 | 3.30 [ 3.30 [ 5.80 | 1.85 | 1.28 | 1.97 | 1.95 | 3.50 | 7.00 | 3.00 | 2.15 [ 1.75 | 2.35 | 4.96 | 3.67 | 2.05 | 3.20 | 3.28 | 4.83 | 5.28 | 9.05
14:15| 1510 | MAL. Sabah Johor DT  [17.00[ 7.00 | 1.12| 27 [1.50 [ 2.50 | 1.15 | 2.15 | 1.55 | 2.45 | 4.20 [ 2.35 | 1.75 | 3.20 | 3.70 | 9.04 | 6.69 [10.00( 1.17 |34.20|52.30( 1.56 | 2.09
14:30 [ 2320 |UKR.| Zhytomyr Nyva Tern. |1.60|3.60 | 5.30 | 2.40 [10.50( 1.73  1.34 [ 1.97 [ 2.10 [ 3.90 [ 8.25 [ 3.15 [ 2.25 [ 2.15 [ 2.90 [ 6.33 [ 4.68 | 1.82 [ 4.70 | 2.82 | 3.93 [12.20|23.10
15:00| 730 |NOR. Grorud Bryne 2.65 | 3.50 | 2.40 | 4.35 [ 4.15| 2.30 | 1.16 | 2.10 | 1.60 | 2.55 | 4.50 | 2.45 | 1.80 | 1.50 | 1.85 | 3.71 | 2.75 | 2.20 | 2.00 | 3.48 | 5.22 | 3.15 | 4.98
15:00| 731 [NOR.| Kfum Oslo Aalesund | 3.65(/3.90|1.85|6.15|2.85]|2.50 | 1.15| 2.15|1.55 | 2.45 | 4.20 | 2.35 | 1.75 | 1.50 | 1.85 | 3.71 | 2.75 | 2.60 | 1.65 | 4.64 | 7.44 | 2.47 | 3.53
15:00| 860 | ISR. | MS Kafr Q. Agudat Sp. |2.10|3.00 | 3.55 | 3.75 | 6.00 | 1.60 | 1.40 | 1.97 | 2.30 | 4.50 |10.00| 3.45 | 2.45 | 2.00 | 2.80 | 5.80 | 4.29 | 2.30 | 3.65 | 3.96 | 6.73 | 8.16 |11.70
15:00| 861 | ISR. | Hapoel Af. Hapoel Kf. |[4.55(3.45(1.70(8.00|2.65|1.75|1.32|1.97 | 2.05| 3.75| 8.00 | 3.10 | 2.25 | 2.00 | 2.65 | 5.80 | 4.29 | 4.20 | 1.90 | 9.33 {13.90( 2.93 | 4.24
15:00| 862 | ISR. | Nes Tziona Maccabi B. |[2.30(295|3.10|3.80 |5.40|1.67 | 1.36 | 1.97 | 2.20 | 4.20 | 9.00 | 3.25 | 2.35 | 1.90 | 2.55 | 5.23 | 3.87 | 2.45 | 3.20 | 4.15 | 6.52 | 5.59 | 9.50
15:00 [ 863 | ISR. [ Hapoel Um. H. Ironi . 2.50 | 2.90 | 2.80 | 4.20 [ 4.80 | 1.67 | 1.36 | 1.97 | 2.20 | 4.20 [ 9.00 | 3.25 | 2.35 [ 1.90 | 2.55 | 5.23 | 3.87 | 2.60 | 2.90 | 4.51 | 7.21 | 5.05 | 8.45
15:00| 864 | ISR. [ Ramat Has. Hap. Rama. |2.50|2.95(2.80|4.20 [ 4.80 | 1.60 | 1.40 | 1.97 | 2.30 | 4.50 |10.00( 3.45 | 2.45 [ 1.95 | 2.70 | 5.51 | 4.08 | 2.65 | 2.95 [ 4.71 | 7.53 | 5.28 | 8.83
15:00 | 1511 |MAL.| Melaka Un. Kelantan. [1.37]|4.75|6.70 | 2.00 [11.50]| 2.54 [ 1.13 | 2.20 | 1.50 | 2.30 | 3.90 | 2.30 | 1.70 | 1.80 | 2.20 | 4.35 | 3.22 | 1.35 | 3.90 [ 1.81 | 2.55 |10.05(17.60
15:00 (1512 [MAL.| Petaling . Kelantan 1.50 | 4.20 | 5.50 | 2.25 |10.50| 2.20 | 1.18 | 2.05 | 1.65 | 2.65 | 4.80 | 2.50 | 1.88 | 1.75 | 2.25 | 4.46 | 3.30 | 1.52 | 4.00 | 2.18 | 3.16 | 9.07 [17.70
15:00 [ 1850 | ITA. Atalanta . AS Roma U. |2.05|3.65|2.95|3.25(5.002.54|1.13|2.201.50 | 2.30 [ 3.90 | 2.30 | 1.70 | 1.40 | 1.70 | 3.23 | 2.39 | 1.77 | 2.20 | 2.58 | 3.90 | 3.63 | 5.85
15:00 | 2150 | TAN. [ Mbeya Kwa. Biashara. |2.35|2.75(3.30]3.95|5.90(1.42|1.57 | 2.05 | 2.85 | 6.00 |14.50| 4.20 | 2.95 | 2.20 | 3.35 | 6.63 | 4.91 | 2.85 | 3.80 | 5.49 | 9.01 | 9.40 |14.30
15:15/1030 (UZB.| Sogdiana Nasaf Qar. |2.15(3.30(3.10|3.45|5.00|1.85|1.28 | 1.97 [ 1.95 3.50 | 7.00 | 3.00 | 2.15 | 1.75 | 2.35 | 4.96 | 3.67 | 2.15 | 3.00 | 3.44 | 5.05 | 4.96 | 7.61
16:00 [ 1730 | ALG. Biskra Saoura 2.65 | 2.85 | 2.65 | 4.60 | 4.60 | 1.52 | 1.46 | 2.00 | 2.50 | 5.10 [11.50| 3.70 | 2.65 | 2.05 | 3.00 | 5.76 | 4.26 | 3.00 | 3.00 | 5.43 | 9.20 | 5.43 | 9.20
16:00 | 1731 | ALG. Kabylie ES Setif 2.50 | 3.00 | 2.80 | 4.20 | 4.65 | 1.63 | 1.37 [ 1.97 | 2.25 | 4.35 [ 9.50 | 3.35 | 2.40 | 1.90 | 2.60 | 5.23 | 3.87 | 2.60 | 2.90 | 4.61 | 7.37 | 5.17 | 8.37
16:00 1732 | ALG.| CR Beloui. Constanti. |1.55|3.75|6.00 | 2.35 |11.00[ 1.70 | 1.35 | 1.97 [ 2.15 | 4.00 | 8.50 | 3.20 | 2.30 | 2.15 | 3.05 | 6.33 | 4.68 | 1.75 [ 5.10 | 2.80 | 3.94 [14.20|24.80
16:00 | 1733 | ALG.| ASO Chlef Medea 1.90 | 3.15 | 4.30 | 3.05 | 7.50 | 1.58 | 1.41 | 2.00 | 2.35 | 4.60 |10.00| 3.50 | 2.47 | 2.05 | 2.85 | 5.76 | 4.26 | 2.15 | 4.20 | 3.66 | 5.59 |10.11(18.00
16:00 [ 1734 | ALG. Magra MC Alger |[2.15]3.00 | 3.50 | 3.50 | 6.35 | 1.55 | 1.43 | 2.00 | 2.40 | 4.80 |10.50| 3.60 | 2.50 | 2.05 | 2.90 | 5.76 | 4.26 | 2.45 | 3.70 | 4.23 | 6.55 | 8.40 [12.90
16:00 [ 1735 | ALG. Relizane Tlemcen 2.40 | 2.90 | 3.00 | 4.50 | 5.20 | 1.50 | 1.48 | 2.00 | 2.55 | 5.20 [11.80| 3.75 | 2.67 | 2.05 | 3.05 | 5.76 | 4.26 | 2.75 | 3.35 | 5.02 | 9.18 | 6.27 |11.30
16:00 (1736 | ALG.| Chelghoum Hussein D. |2.25]2.95(3.20 | 3.95|5.80 | 1.50 | 1.48 | 2.00 | 2.55 [ 5.20 |11.80| 3.75 [ 2.67 | 2.15 | 3.10 | 6.33 | 4.68 | 2.60 | 3.50 | 4.70 | 8.06 | 8.16 [12.60
16:00 [ 1900 | POR.| Sao Joao. Vitoria G. 2.40 | 3.05|2.80 | 4.10 [ 4.90 | 1.63 | 1.37 [ 1.97 | 2.25 | 4.35 | 9.50 | 3.35| 2.40 [ 1.90 | 2.60 | 5.23 | 3.87 | 2.50 | 2.90 | 4.43 | 7.20 | 5.17 | 8.82
16:00 [ 1911 |POR.| Academica. Vitoria G. 3.00 | 3.40 | 2.10 | 5.00 | 3.50 | 2.15 | 1.18 | 2.05 | 1.70 | 2.75 [ 5.50 | 2.60 | 1.90 | 1.55 | 2.00 | 3.89 | 2.88 | 2.50 | 1.92 | 4.18 | 6.63 | 2.93 | 4.64
16:00 | 2220 | SLO. | Podbrezova Slovan Br. |1.15(6.50 [13.00| 1.50 | 23 [3.15|1.06 | 2.45 [ 1.35| 1.95 | 3.00 | 2.00 | 1.57 | 2.15 | 2.45 | 5.13 | 3.80 | 1.15 | 6.50 | 1.40 | 1.82 [21.10|38.80
16:15[ 1720 | UNI. Al Dhafra Al Wahda |5.00(4.20|1.55]9.00|2.30|2.50 | 1.15 | 2.15 | 1.55 | 2.45 | 4.20 [ 2.35 | 1.75 | 1.60 | 1.95 | 4.15 | 3.07 | 3.30 | 1.50 | 6.35 |11.90( 2.11 | 3.03
16:15| 1721 | UNI. Emirates . Al Wasl 4.90 | 4.50 | 1.50 | 8.50 | 2.25 | 2.75 | 1.10 | 2.25 | 1.45 | 2.15  3.50 | 2.25 | 1.65 | 1.55 | 1.85 | 3.89 | 2.88 | 2.90 | 1.40 | 5.83 | 9.86 | 1.91 | 2.77
16:30 2210 |ROM.| Steaua Bu. Concordia |2.303.05|3.00(3.75|5.00|1.63 | 1.37 | 1.97 | 2.25 [ 4.35 [ 9.50 | 3.35 | 2.40 [ 1.90 | 2.60 | 5.23 | 3.87 | 2.45 | 3.10 | 4.24 | 6.58 | 5.53 | 9.00
16:30 [ 2321 |UKR.| Volyn Lut. Ahrobizne. |1.80(3.404.003.00(7.00(1.93]|1.24|2.001.85|3.20 | 6.25|2.80 | 2.05 | 1.75 | 2.30 | 4.96 | 3.67 | 1.82 | 3.50 | 2.80 | 4.33 | 6.07 [10.36
17:00 | 920 | CZE. Brno Vlasim 1.60 | 3.85 [ 4.80 | 2.35 | 8.75 | 2.30 | 1.16 | 2.10 | 1.60 | 2.55 | 4.50 | 2.45 | 1.80 | 1.65 | 2.05 | 4.41 | 3.26 | 1.60 | 3.30 | 2.20 | 3.20 | 6.30 [11.90
17:00| 970 | SLO. Trnava Senica 1.45 | 4.35| 6.50 | 2.10 |12.50| 2.00 | 1.23 | 2.00 | 1.80 [ 3.00 | 5.90 | 2.70 | 2.00 | 1.95 | 2.55 | 4.51 | 3.34 | 1.55 | 4.90 | 2.24 | 3.21 |12.90|23.60
17:00[ 1080 | LIT. Riteriai Banga 1.60 | 3.85 [ 5.00 | 2.40 | 9.25 | 2.05 [ 1.21 | 2.05 | 1.75 [ 2.90 | 5.70 | 2.65 | 1.95 | 1.80 | 2.30 | 5.25 | 3.88 | 1.65 | 3.70 | 2.41 | 3.36 | 8.75 [13.80
17:00 | 2151 | TAN. | Kinondoni. Kagera Su. |[2.65|2.70(2.90 | 4.70 | 5.10 | 1.40 | 1.60 | 2.05 | 2.90 | 6.50 |15.50( 4.30 | 3.00 | 2.30 | 3.40 | 7.25 | 5.36 | 3.20 | 3.45 | 6.30 [11.60| 8.41 [12.60
17:05 1700 | SAU. Al-Raed Al Batin 1.95|3.45|3.55 3.00 | 6.00 | 2.20 | 1.18 | 2.05 | 1.65 | 2.65 | 4.80 | 2.50 | 1.88 | 1.55 | 1.95 | 3.89 | 2.88 | 1.77 | 2.80 | 2.70 | 3.96 | 4.80 | 7.72
17:30 [ 1083 | LIT. Siauliai . Jonava 1.85|3.75(3.40 | 2.85 | 5.75 | 2.20 [ 1.18 | 2.05 | 1.65 | 2.65 | 4.80 | 2.50 | 1.88 | 1.60 | 1.95 [ 4.15 | 3.07 | 1.72 | 2.70 | 2.56 | 3.76 | 4.60 | 7.40
18:00| 732 [NOR.| Fredrikst. Asane 1.55 | 4.25|5.00 [ 2.25 | 8.95 | 2.75 [ 1.10 | 2.25 | 1.45 [ 2.15 | 3.50 | 2.25 | 1.65 | 1.50 | 1.82 | 3.71 [ 2.75 | 1.42 | 3.10 | 1.98 | 2.77 | 5.95 [10.38
18:00| 733 |NOR. Raufoss Ranheim 1.90 | 4.00 [ 3.25 2.85 | 5.50 | 3.15 [ 1.06 | 2.45 [ 1.35 [ 1.95 | 3.00 | 2.00 | 1.57 | 1.32 | 1.55 [ 2.87 | 2.12 | 1.52 | 2.10 | 2.21 | 3.27 | 3.60 | 5.79
18:00 | 734 |NOR. Sandnes Sogndal 2.45 | 3.50 | 2.50 | 4.00 | 4.10 | 2.30 | 1.16 | 2.10 | 1.60 | 2.55 | 4.50 | 2.45 | 1.80 | 1.50 | 1.85 | 3.71 | 2.75 | 2.05 | 2.10 | 3.21 | 4.80 | 3.28 | 4.92
18:00| 735 |NOR. Start Strommen | 1.45|4.45|6.00 | 2.10 [11.50]| 2.50 [ 1.15| 2.15| 1.55 | 2.45| 4.20 | 2.35| 1.75 | 1.70 | 2.10 | 4.18 | 3.09 | 1.42 | 3.80 | 1.98 | 2.77 | 9.30 [18.20
18:00 [ 736 |[NOR.| Stjordals. Jerv 3.40 | 3.55(1.95|5.80 | 3.10 | 2.15 [ 1.18 | 2.05 [ 1.70 | 2.75 | 5.50 | 2.60 | 1.90 | 1.60 | 2.00 | 4.15 | 3.07 | 2.90 | 1.85 | 4.74 | 7.69 | 2.78 | 4.11
18:00 | 840 | CYP. Omonia Anorthosis |1.95]3.25[3.60(3.25|6.25|1.73[1.34|1.97 | 2.10 [ 3.90 | 8.25 | 3.15| 2.25 | 1.90 | 2.60 | 5.23 | 3.87 | 2.15 | 3.60 | 3.36 | 5.12 | 6.20 [11.20
18:00| 890 |RUS. Zenit Dynamo Mo. | 1.50 | 4.50 | 6.00 | 2.25 [11.00( 2.20 [ 1.18 | 2.05 | 1.65 | 2.65 [ 4.80  2.50 | 1.88 | 1.75 | 2.25 [ 4.46 [ 3.30 [ 1.52 | 4.50 | 2.18 | 3.16 | 9.90 |18.50
18:00| 921 |CZE.| Usti Nad. MAS Tabor. |2.35(3.20|2.85|3.80 [4.80|1.93 | 1.24 [ 2.00 | 1.85 | 3.20 | 6.25 [ 2.80 | 2.05 | 1.65 | 2.15 | 4.41 | 3.26 | 2.20 | 2.65 | 3.56 | 5.48 | 4.32 | 6.93
18:00| 930 | POL. Cracovia Radomiak . |2.15(3.25(3.40|3.40|6.00[1.75]|1.32|1.97 [ 2.05| 3.75 | 8.00 [ 3.10 | 2.25 | 1.85 | 2.50 | 4.96 | 3.67 | 2.25 | 3.30 | 3.61 | 5.23 | 5.72 | 9.84
18:00| 940 |POL.| Stomil Ol. Skra 2.55|3.20 | 2.65 [ 4.25 [ 4.50 | 1.75 | 1.32 | 1.97 | 2.05 | 3.75 [ 8.00 | 3.10 | 2.25 [ 1.80 | 2.35 | 5.25 | 3.88 | 2.55 | 2.60 | 4.29 | 6.80 | 4.45 | 7.20
18:00 | 2050 | BUL. Montana Marek 1.55 | 3.70 | 5.80 | 2.30 |10.50| 1.75 | 1.32 | 1.97 | 2.05 [ 3.75 | 8.00 | 3.10 | 2.25 | 2.05 | 2.90 | 5.76 | 4.26 | 1.72 | 5.00 | 2.67 | 3.77 |13.10(22.60
18:30| 110 |GER.| Darmstadt Nurnberg |[2.303.30(3.00(3.75|5.00|1.93|1.24|2.00 | 1.85 | 3.20 | 6.25 | 2.80 | 2.05 | 1.65 | 2.15 | 4.41 | 3.26 | 2.20 | 2.80 | 3.49 | 5.20 | 4.55 | 7.22
18:30| 111 |GER.| Heidenheim Schalke 2.85|3.40 | 2.40 | 4.75 | 4.00 | 2.00 | 1.23 | 2.00 | 1.80 | 3.00 [ 5.90 | 2.70 | 2.00 | 1.60 | 2.10 | 4.15 | 3.07 | 2.65 | 2.25 | 4.21 | 6.67 | 3.54 | 5.62
18:30 | 620 | AUS. Horn Wacker In. [5.30|4.20|1.55[9.50 [ 2.25|2.50 | 1.15 | 2.15| 1.55 | 2.45 [ 4.20 | 2.35 | 1.75 | 1.60 | 1.95 | 4.15 | 3.07 | 3.45 | 1.50 | 8.22 [12.50| 2.11 | 2.96
18:30| 621 | AUS. Lafnitz SK Rapid. [1.75|3.70 | 4.00 | 2.657.00 [ 2.15 [ 1.18 [ 2.05 [ 1.70 [ 2.75  5.50  2.60 | 1.90 | 1.65 | 2.10 [ 4.41 [ 3.26 [ 1.75 | 3.20 | 2.56 | 3.60 | 5.58 | 9.52
18:30 | 622 | AUS. Liefering Vorwarts . | 1.15|7.50 |13.00| 1.45 [ 23 |3.44|1.05|2.55|1.30 | 1.85 [ 2.85 | 1.90 | 1.50 | 2.00 | 2.15 | 4.80 | 3.55 [ 1.15 | 6.50 | 1.35 | 1.73 |20.30|34.40
18:30[1722 | UNI. | Khorfakkan Ajman 2.25(3.60 | 2.70 [ 3.55 | 4.50 | 2.50 [ 1.15 [ 2.15 | 1.55 | 2.45 | 4.20 | 2.35 | 1.75 | 1.45 | 1.80 | 3.47 | 2.57 | 1.85 | 2.05 [ 2.93 | 4.29 | 3.43 | 5.23
18:30[ 1723 | UNIL. [ Shabab Al. Al Ain 2.20 | 3.70 | 2.70 | 3.50 | 4.55 | 2.50 | 1.15 | 2.15 | 1.55 | 2.45 [ 4.20 | 2.35 | 1.75 | 1.45 | 1.80 | 3.47 | 2.57 | 1.82 | 2.05 | 2.86 | 4.23 | 3.43 | 5.50
18:50 | 1701 | SAU.| Al Ahli SC Al-Hilal 4.40|3.75|1.70 | 7.50 | 2.60 | 2.30 | 1.16 | 2.10 | 1.60 | 2.55 | 4.50 | 2.45 | 1.80 | 1.60 | 1.95 | 4.15 | 3.07 | 3.10 | 1.65 | 5.77 | 9.60 | 2.34 | 3.33
19:00 | 120 |GER. Viktoria . Magdeburg |[2.75|3.40|2.45|4.45|4.20 | 2.05 | 1.21 | 2.05 | 1.75 | 2.90 | 5.70 | 2.65| 1.95 | 1.60 | 2.05 | 4.15 | 3.07 | 2.35 | 2.15 | 3.95 | 6.07 | 3.52 | 5.73
19:00 130 [GER.| SC Weiche. Holstein . 1.65|4.00 | 4.30 | 2.40 | 7.75 | 2.54 | 1.13 | 2.20 | 1.50 | 2.30 | 3.90 [ 2.30 [ 1.70 | 1.50 | 1.80 | 3.71 | 2.75 [ 1.55 [ 2.90 | 2.18 | 3.06 | 5.29 | 9.30
19:00 | 140 |GER. Altglieni. Hertha Be. |1.55|4.25|4.80(2.35|8.70|2.75[1.10 | 2.25|1.45|2.15| 3.50 | 2.25 | 1.65 | 1.50 | 1.82 | 3.71 | 2.75 | 1.42 | 2.90 | 1.98 | 2.90 | 5.71 [10.09
19:00 | 141 |GER. Berliner . Chemie Le. |1.55]4.10(5.20 [ 2.30 | 9.50 | 2.30 [ 1.16 | 2.10 | 1.60 | 2.55 | 4.50 | 2.45 [ 1.80 | 1.65 | 2.10 | 4.41 | 3.26 | 1.57 | 3.70 [ 2.18 | 3.13 | 8.32 [12.90
19:00| 150 |GER.| Preussen . Schalke Il | 1.25(5.50 | 8.50 | 1.70 [15.00 2.54 | 1.13 | 2.20 | 1.50 | 2.30 | 3.90 | 2.30 | 1.70 | 2.00 | 2.35 | 4.80 | 3.55 | 1.30 | 4.50 | 1.69 | 2.17 |14.00|23.60
19:00| 170 |GER. Bayern |l Augsburg . |1.25]5.75|8.50 | 1.70 |[17.00| 3.15 | 1.06 | 2.45 | 1.35 | 1.95 | 3.00 | 2.00 | 1.57 | 1.75 | 2.05 | 4.46 | 3.30 | 1.20 | 3.70 | 1.52 | 2.07 |12.60|24.10
19:00| 171 |GER.| Unterhach. Aubstadt |2.35(3.40|2.65]3.75(4.30 [ 2.54 | 1.13 | 2.20 [ 1.50 | 2.30 | 3.90 | 2.30 | 1.70 | 1.40 | 1.70 | 3.23 | 2.39  1.90 | 2.05 | 2.89 | 4.39 | 3.26 | 4.84
19:00| 551 | SPA.| CF Talave. Valladoli. 2.15(3.00 | 3.30 | 3.60 | 5.90 | 1.58 | 1.41 | 2.00 | 2.35 | 4.60 (10.00| 3.50 | 2.47 | 2.00 | 2.85 | 5.80 | 4.29 | 2.35 | 3.40 | 4.14 | 6.60 | 6.36 11.80
19:00| 561 | SPA.| Real Madr. Villarrea. 2.95|3.05]2.35(5.10 [ 3.90 | 1.70 | 1.35 | 1.97 | 2.15 | 4.00 | 8.50 | 3.20 | 2.30 | 1.85 | 2.50 | 4.96 | 3.67 | 3.00 | 2.45 | 5.20 | 8.77 | 4.14 | 6.54
19:00| 690 | DEN. Hobro Esbjerg 2.40 | 3.40 | 2.70 | 3.90 | 4.50 | 2.15 | 1.18 | 2.05 | 1.70 | 2.75 | 5.50 | 2.60 | 1.90 | 1.55 | 2.00 | 3.89 | 2.88 | 2.10 | 2.30 | 3.35 | 4.97 | 3.76 | 5.97
19:00 | 691 | DEN. Lyngby Helsingor |2.30|3.502.803.654.70 [2.30 [ 1.16 [ 2.10 | 1.60 | 2.55 [ 4.50 [ 2.45 | 1.80 | 1.50 | 1.85 [ 3.71 [ 2.75 | 1.97 | 2.30 | 3.02 | 4.56 | 3.67 | 5.87
19:00 [ 870 | TUR.| Trabzonsp. Rizespor 1.35 | 5.25 | 8.50 | 1.90 |15.00| 2.50 | 1.15 | 2.15 | 1.55 [ 2.45 | 4.20 | 2.35 [ 1.75 | 1.85 | 2.25 | 4.46 | 3.30 | 1.35 | 4.50 | 1.84 | 2.50 |14.50(24.40
19:00 | 600 |POR. Chaves Trofense 1.75|3.60 | 4.50 | 2.65 | 8.20 | 1.85 | 1.28 | 1.97 | 1.95 [ 3.50 | 7.00 | 3.00 | 2.15 | 1.90 | 2.45 | 5.23 | 3.87 | 1.85 | 4.10 | 2.87 | 4.03 | 8.78 [13.60
19:00 | 636 | AUS. Allerheil. Deutschla. |2.75|3.65|2.20 | 4.50 | 3.50 | 2.50 | 1.15 | 2.15| 1.55 | 2.45 [ 4.20 | 2.35 | 1.75 | 1.45 | 1.80 | 3.47 | 2.57 | 2.10 | 1.82 | 3.50 | 5.23 | 2.86 | 4.23
19:00 | 637 | AUS. SC Weiz Weindorf. |2.20]3.602.70[3.50 |4.50 |2.50 [1.15|2.15|1.55(2.45|4.20 | 2.35 | 1.75 [ 1.45 | 1.80 | 3.47 | 2.57 | 1.82 | 2.05 | 2.86 | 4.23 | 3.43 | 5.23
19:00 | 638 | AUS. Wels SV Spittal |3.20 3.70 | 2.00 | 5.25 [ 3.25 | 2.75 [ 1.10 | 2.25 [ 1.45 | 2.15 [ 3.50 | 2.25 | 1.65 | 1.35 | 1.65 | 3.01 | 2.23 | 2.20 | 1.65 | 3.80 | 5.94 | 2.49 | 3.77
19:00 700 |DEN.| Kolding IF B.93 2.55|3.00|2.60 [ 4.254.30 | 1.73 | 1.34 | 1.97 | 210 | 3.90 | 8.25 | 3.15 | 2.25 [ 1.80 | 2.40 | 5.25 | 3.88 | 2.60 | 2.65 | 4.39 | 6.96 | 4.48 | 7.04
19:15| 1750 [MOR.| Chabab Mo. Hassania. [2.35]|2.85|3.104.00]|5.50|1.55 | 1.45|2.00 | 2.45 | 4.90 [11.00| 3.65 | 2.60 | 2.00 | 2.95 | 5.80 | 4.29 | 2.65 | 3.40 | 4.72 | 7.64 | 6.23 11.40
19:30 [ 172 |GER.| Memmingen Heimstett. |2.80|3.65|2.20|4.50|3.45(3.00|1.08 |2.401.40|2.05|3.25|2.10|1.60 | 1.35 | 1.60 | 3.01 | 2.23 | 1.95 [ 1.75 | 3.21 | 4.72 | 2.50 | 3.86
19:30| 980 |ROM.| FC Botosa. Farul Con. |2.65(2.95(2.70|4.35|4.70 [ 1.55 | 1.43 | 2.00 | 2.40 | 4.80 |10.50| 3.60 | 2.50 | 2.00 | 2.85 | 5.80 | 4.29 | 2.95 | 3.00 | 5.22 | 8.35 | 5.31 | 9.02
19:45| 990 |HUN.| MOL Feher. Paks 1.90 | 3.80 | 3.50 | 2.85 | 5.80 | 3.00 | 1.08 | 2.40 | 1.40 | 2.05 | 3.25 | 2.10 | 1.60 | 1.35 | 1.60 | 3.01 | 2.23 | 1.60 | 2.30 | 2.29 | 3.39 | 4.02 | 6.33
19:45/1090 | ALB.| Dinamo Ti. Kukesi 2.25|3.00 | 3.10 [ 3.75 | 5.00 | 1.63 | 1.37 | 1.97 | 2.25 | 4.35 [ 9.50 | 3.35 | 2.40 | 1.95 | 2.75 | 5.51 | 4.08 | 2.40 | 3.10 | 4.15 | 6.58 | 5.72 | 9.00
20:00 | 420 | BEL. Virton Mouscron |2.00|3.60|3.303.10 | 5.60 [ 2.50 | 1.15| 2.15 [ 1.55 | 2.45 | 4.20 [ 2.35 | 1.75 | 1.45 | 1.80 | 3.47 | 2.57 [ 1.75 | 2.50 | 2.60 | 3.84 | 4.19 | 6.77
20:00 | 438 | NET.| Den Bosch Jong Utre. [240|3.50(2.65(3.90|4.30(2.30|1.16 [ 2.10 | 1.60 | 2.55 | 4.50 | 2.45  1.80 | 1.50 [ 1.85 | 3.71 [ 2.75 | 2.00 [ 2.20 | 3.15 | 4.68 | 3.48 | 5.16
20:00 [ 439 | NET.| FC Emmen Venlo 1.50 | 4.50 | 5.70 | 2.25 |10.50| 2.50 | 1.15| 2.15 | 1.55 [ 2.45 | 4.20 | 2.35 [ 1.75 | 1.65 | 2.05 | 4.11 | 3.04 | 1.45 | 3.65 | 2.05 | 2.96 | 8.83 [13.80
20:00 | 440 | NET.| FC Volend. Dordrecht | 1.20 | 6.70 |12.00( 1.55 | 24 |3.44[1.05|2.55|1.30 | 1.85|2.85|1.90 | 1.50 | 1.75 | 1.95 | 4.46 | 3.30 | 1.17 | 6.00 | 1.40 | 1.81 |18.70| 39
20:00 | 441 | NET.| Graafschap Den Haag |1.60|4.20|5.00 |2.409.00 |2.30 [ 1.16 | 2.10 | 1.60 | 2.55 [ 4.50 [ 2.45 | 1.80 | 1.65 | 2.05 | 4.41 [ 3.26 | 1.60 | 3.50 | 2.20 | 3.26 | 6.56 [12.20
20:00 | 442 | NET.| Maastricht Roda 5.20 | 4.40 [ 1.55 | 9.25 | 2.30 | 2.75 [ 1.10 | 2.25 | 1.45 [ 2.15 | 3.50 | 2.25  1.65 | 1.50 | 1.82 | 3.71 | 2.75 | 3.20 | 1.42 | 6.18 |11.40| 1.98 | 2.83
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. . . Konacan Ishod| 45/90 Ukupno Golova Oba tima daju gol | Tim daje gol Kombinacija
Cas | Sifra nga Domacin Gost 1 X 2 1112202 2+ | 2-3| 3+ | 4+ | 5+ | 1p2+ | 2p2+ | GG | GG3+ | 1GG | 2GG | D2+ | G2+ | 1&3+ [ 1183+ | 2&3+ z-u.aol
20:00 [ 737 [NOR. Ull/Kisa Ham-kam [4.50[3.90]1.65]7.95(2.65(2.201.18 | 2.051.65|2.65 | 4.80 [ 2.50 | 1.88 | 1.65 | 2.05 | 4.41 | 3.26 | 3.20 | 1.62 | 6.09 [11.10( 2.34 | 3.50
20:00 1840 |ENG.| Brighton . Mancheste. [3.10|3.75]1.955.00 | 3.00 | 3.00 | 1.08 | 2.40 | 1.40 | 2.05 [ 3.25 | 2.10 | 1.60 | 1.35 | 1.60 | 3.01 | 2.23 | 2.10 | 1.62 | 3.56 | 5.25 | 2.35 | 3.36
20:00 | 1841 |ENG.| Leeds U23 Arsenal U. |[2.05|3.80|2.90(3.25|4.503.15|1.06 | 2.45|1.35| 1.95 [ 3.00 | 2.00 | 1.57 | 1.30 | 1.50 | 2.79 | 2.06 | 1.60 | 1.85 | 2.38 | 3.51 | 3.21 | 4.56
20:00 (1842 |ENG.| Newcastle. Norwich U. [2.10|3.60|2.85|3.35(4.50 | 2.75 | 1.10 | 2.25 | 1.45 | 2.15 [ 3.50 | 2.25 | 1.65 | 1.35 | 1.65 | 3.01 [ 2.23 | 1.70 | 2.00 | 2.56 | 3.89 | 3.39 | 4.89
20:00 [ 2010 |GHA.| Accra Lio. Elmina Sh. |1.85|3.304.30|3.00|7.50 | 1.55 | 1.43 | 2.00 | 2.40 | 4.80 |10.50] 3.60 | 2.50 | 2.15 | 3.05 | 6.33 | 4.68 | 2.15 | 4.25 | 3.64 | 5.62 [10.32|18.40
20:30| 100 | GER.| Hoffenheim Hertha Be. |1.75|4.00|4.70 | 2.60 | 8.00 | 2.30 [ 1.16 | 2.10 | 1.60 | 2.55 | 4.50 | 2.45 | 1.80 | 1.60 | 1.95 | 4.15 | 3.07 | 1.67 | 3.30 | 2.41 | 3.33 | 6.17 [10.24
20:30 [ 350 | IRE. Longford St. Patri. 7.50 | 4.35 | 1.40 [13.00] 2.10 | 2.00 | 1.23 | 2.00 | 1.80 | 3.00 | 5.90 | 2.70 | 2.00 | 2.00 | 2.60 | 4.80 | 3.55 | 5.50 | 1.50 [14.90|24.60( 2.17 | 3.21
20:30 [ 670 | SWI. Vaduz Aarau 2.50 | 3.30 | 2.65 [ 4.00 | 4.40 | 2.15 [ 1.18 [ 2.05 | 1.70 | 2.75 | 5.50 | 2.60 | 1.90 | 1.55 | 2.00 | 3.89 | 2.88 | 2.20 | 2.30 | 3.49 | 5.10 | 3.69 | 5.83
20:30 [ 671 | SWI. Xamax Winterthur |2.30|3.40(2.85(3.70|4.80 | 2.05[1.21|2.05|1.75 [ 2.90 | 5.70 | 2.65 [ 1.95 | 1.60 | 2.05 | 4.15 | 3.07 | 2.10 | 2.40 | 3.30 | 4.86 | 4.09 | 6.55
20:30 | 931 | POL. Stal Miel. Lech Pozn. [5.70|4.00]1.55(10.50( 2.45 | 2.05 | 1.21 | 2.05 | 1.75 | 2.90 | 5.70 | 2.65 | 1.95 | 1.80 | 2.35 | 5.25 | 3.88 | 4.30 | 1.60 | 9.97 [18.70| 2.33 | 3.43
20:30| 941 |POL.| Korona Ki. Odra Opole |1.70|3.60|4.50 | 2.70 (8.50 [ 1.85 [ 1.28 [ 1.97 [ 1.95 [ 3.50 [ 7.00 | 3.00 | 2.15 | 1.90 | 2.45 | 5.23 [ 3.87 | 1.82 | 4.10 | 2.78 | 4.11 | 8.78 [14.10
20:30 (1240 | CHI. | S. Wander. Palestino [3.203.302.10|5.50 | 3.35 [ 2.00 | 1.23 | 2.00 | 1.80 | 3.00 | 5.90 [ 2.70 | 2.00 | 1.65 | 2.10 | 4.41 | 3.26 | 3.00 | 2.00 | 4.72 | 7.72 | 3.10 | 4.52
20:30 [ 1901 | POR. Alverca Santarem [1.65|3.75|4.80[2.609.00|1.80|1.31|1.97|2.00(3.607.25|3.05| 2.20 | 2.00 | 2.60 | 5.80 | 4.29 | 1.85 | 4.40 | 2.77 | 4.06 | 9.60 |18.40
20:30 [ 2350 |WAL.| Llandudno Prestatyn |1.80|4.00|3.55|2.75|5.75 | 2.75 | 1.10 | 2.25 | 1.45 | 2.15 | 3.50 | 2.25 | 1.65 | 1.40 | 1.65 | 3.23 | 2.39 | 1.55 | 2.30 | 2.24 | 3.39 | 4.22 | 6.50
20:30 | 2360 |WAL.| Briton Fe. Taffs Well |1.37]5.00 | 6.10 [ 1.85 |11.00| 3.44 [ 1.05 | 2.55 | 1.30 | 1.85 | 2.85 | 1.90 | 1.50 | 1.60 | 1.80 | 3.85 | 2.85 | 1.25 | 3.10 | 1.60 | 2.16 | 6.50 |12.10
20:30 [ 2361 |WAL.| Cambrian . Risca 1.50 | 4.50 | 5.00 | 2.25 | 8.00 | 3.00 | 1.08 | 2.40 | 1.40 [ 2.05 | 3.25 | 2.10 | 1.60 | 1.50 | 1.75 | 3.71 | 2.75 | 1.40 | 3.10 | 1.85 | 2.68 | 5.74 | 8.96
20:45( 190 |ENG. QPR Nottingham | 2.10 | 3.40 [ 3.60  3.20 | 6.15 | 1.93 | 1.24 | 2.00 | 1.85 | 3.20 | 6.25 | 2.80 | 2.05 | 1.70 | 2.20 | 4.68 | 3.46 | 2.00 | 3.30 | 3.19 | 4.62 | 5.46 | 9.10
20:45| 351 | IRE. Dundalk Waterford |[1.65(3.90(5.00|2.65(8.80[2.05[1.21 |2.05|1.75|2.90 | 5.70 | 2.65 | 1.95 | 1.75 | 2.20 | 4.96 | 3.67 | 1.70 | 3.70 | 2.48 | 3.71 | 8.75 [13.10
20:45| 352 | IRE. | Shamrock . Finn Harps |1.35|4.55|8.70 | 1.95 [16.00 1.93 | 1.24 | 2.00 | 1.85 | 3.20 | 6.25 [ 2.80 | 2.05 | 2.15 | 2.90 | 5.13 | 3.80 | 1.45 | 6.00 | 2.20 | 3.07 [19.30| 34
20:45| 353 | IRE. | Sligo Rov. Drogheda |2.103.253.50 [ 3.45(6.00 [ 1.73 | 1.34 [ 1.97 | 2.10 | 3.90 | 8.25 | 3.15 | 2.25 | 1.90 | 2.55 | 5.23 | 3.87 | 2.20 | 3.50 | 3.62 | 5.65 | 6.03 [10.08
20:45 | 354 | IRE. Derry City Bohemians |2.703.30 [ 2.50 | 4.50 | 4.25 [ 1.93 | 1.24 | 2.00 | 1.85 [ 3.20 | 6.25 | 2.80 | 2.05 | 1.65 | 2.15 | 4.41 | 3.26 | 2.45 [ 2.30 | 4.10 | 6.49 | 3.79 | 6.13
20:45 360 | IRE. Athlone Cobh Ramb. |1.85|3.70[3.60 | 2.85|6.00 [ 2.20 [ 1.18 | 2.05 | 1.65 | 2.65 | 4.80 | 2.50 | 1.88 | 1.60 | 1.95 | 4.15 | 3.07 | 1.72 | 2.80 | 2.56 | 3.76 | 4.87 | 7.72
20:45( 361 | IRE. | Cabinteely Treaty Un. |3.25(3.50|2.05(5.503.25|2.05(1.21|2.051.75|2.90 [ 5.70 | 2.65 | 1.95 | 1.60 | 2.05 | 4.15 | 3.07 | 2.70 | 1.90 | 4.66 | 7.51 | 2.94 | 4.44
20:45| 362 | IRE. Cork City Galway 2.65 | 3.40 | 2.40 | 4.50 | 3.95 | 2.05 | 1.21 | 2.05 | 1.75 | 2.90 | 5.70 | 2.65 | 1.95 | 1.60 | 2.05 | 4.15 | 3.07 | 2.30 | 2.10 | 3.80 | 6.14 | 3.44 | 5.18
20:45| 363 | IRE. | Shelbourne UC Dublin [1.75(3.75]|4.10 | 2.70 [ 7.00 | 2.20 | 1.18 | 2.05 | 1.65 | 2.65 | 4.80 | 2.50 | 1.88 | 1.60 | 2.00 | 4.15 | 3.07 | 1.67 | 2.90 | 2.48 | 3.56 | 5.55 | 9.24
20:45 | 364 | IRE. Wexford Bray 6.50 | 4.50 | 1.40 [11.50( 2.00 | 2.20 | 1.18 | 2.05 | 1.65 | 2.65 | 4.80 | 2.50 | 1.88 | 1.85 | 2.35 | 4.46 | 3.30 | 4.70 | 1.42 [10.70[19.40| 2.03 | 2.80
20:45| 370 |WAL.| Connahs Q. Druids 1.128.30 [18.00( 1.45 | 38 |3.15(1.06|2.45|1.35(1.95| 3.00 | 2.00 | 1.57 | 2.25 | 2.55 | 5.74 | 4.25 | 1.12 | 9.00 | 1.36 | 1.80 |31.60(64.10
20:45( 400 |NOR.| Carrick R. Glentoran | 5.50 | 4.50 | 1.50 [10.00| 2.15 | 2.54 [ 1.13 | 2.20 | 1.50 | 2.30 | 3.90 | 2.30 | 1.70 | 1.60 | 1.95 | 3.85 | 2.85 | 3.55 | 1.45 | 8.25 [12.80| 1.98 | 2.74
20:45| 410 | BEL.| Oostende KV Mechel. |2.60|3.50|2.50]|4.10|4.05|2.50 |1.15|2.15|1.55|2.45|4.20 [ 2.35| 1.75 | 1.45 | 1.80 | 3.47 | 2.57 | 2.00 | 1.95 | 3.30 | 4.77 | 3.18 | 4.71
20:45(1270 |URU.| Rentistas Cerrito 2.15|3.40 | 3.00 | 3.50 [ 5.15 | 2.00 | 1.23 | 2.00 | 1.80 | 3.00 [ 5.90 | 2.70 | 2.00 | 1.65 | 2.10 | 4.41 | 3.26 | 2.10 | 2.80 | 3.17 | 4.72 | 4.43 | 7.23
20:45 [ 2160 | NOR. Ards Newry City |2.05(3.75|2.90|3.25[4.75|2.20 [ 1.18 | 2.05 | 1.65 | 2.65 | 4.80 | 2.50 | 1.88 | 1.55 | 1.90 | 3.89 | 2.88 | 1.85 | 2.35 | 2.84 | 4.18 | 3.92 | 6.11
21:00| 371 |WAL.| Aberystwy. Flint 3.50 | 3.60 | 1.95 | 5.80 | 3.05 | 2.30 | 1.16 | 2.10 | 1.60 | 2.55 | 4.50 | 2.45 | 1.80 | 1.53 | 1.88 | 3.79 | 2.80 | 2.80 | 1.77 | 4.59 | 7.24 | 2.62 | 3.90
21:00 | 450 | FRA. Paris SG Lille 1.40 | 5.10 | 8.00 | 2.05 |14.00| 2.30 | 1.16 | 2.10 | 1.60 | 2.55 | 4.50 | 2.45 [ 1.80 | 1.80 | 2.25 | 4.35 | 3.22 | 1.42 | 5.00 | 1.97 | 2.79 |14.10(23.50
21:00 [ 540 | SPA. Almeria Leganes 1.80 | 3.35| 4.60 | 2.90 | 8.25 | 1.73 | 1.34 [ 1.97 [ 2.10 | 3.90 | 8.25 [ 3.15| 2.25 | 1.95 | 2.70 | 5.51 | 4.08 | 2.00 | 4.30 | 3.10 | 4.57 | 9.66 [17.70
21:00| 541 | SPA.| R. Socied. Las Palmas |2.70 [ 3.00 | 2.70 | 4.60 | 4.60 | 1.55 | 1.43 | 2.00 | 2.40 | 4.80 |10.50( 3.60 | 2.50 | 2.00 | 2.85 | 5.80 | 4.29 | 3.00 | 3.00 | 5.31 | 8.83 | 5.31 | 8.83
21:00 | 552 [ SPA.| Rayo Maja. Ferrol 2.15|2.95|3.50 | 3.60 | 6.30 | 1.55 | 1.45 | 2.00 | 2.45 | 4.90 [11.00| 3.65 | 2.60 | 2.05 | 2.95 | 5.76 | 4.26 | 2.45 | 3.70 | 4.32 | 6.88 | 8.58 |13.10
21:00 | 562 | SPA. Linares Barcelona. |2.35|3.00(3.103.95|5.401.60[1.40 | 1.97 | 2.30 | 4.50 |10.00| 3.45 | 2.45 | 1.95 | 2.70 | 5.51 | 4.08 | 2.50 | 3.30 | 4.43 | 7.09 | 5.85 | 9.94
21:15( 591 |POR. Arouca Tondela 2.05|3.35|3.70 [ 3.30 [ 6.40 | 1.73 | 1.34 | 1.97 | 210 | 3.90 [ 8.25 | 3.15| 2.25 [ 1.90 | 2.55 | 5.23 | 3.87 | 2.15 | 3.60 | 3.53 [ 5.20 | 6.37 |11.40
21:30 [ 1751 [MOR.| Youssoufi. Olympique. |2.40|2.903.004.00 (5.25[1.67 [ 1.36 [ 1.97 [ 2.20 [ 4.20 [ 9.00 | 3.25 | 2.35 | 1.90 | 2.55 | 5.23 [ 3.87 [ 2.50 [ 3.10 | 4.33 | 6.86 | 5.41 | 9.24
22:00 (1260 | PER.| Cienciano Alianza L. [245|3.15|2.85(4.00(4.80|1.80|1.311.97|2.00 | 3.60 | 7.25 | 3.05 | 2.20 | 1.75 | 2.30 | 4.96 | 3.67 | 2.40 | 2.80 | 4.02 | 6.24 | 4.67 | 7.49
23:00 | 1241 | CHI. La Serena Huachipato |3.60|3.30|2.00|6.00|3.25|1.73 | 1.34 | 1.97 | 2.10 | 3.90 | 8.25 [ 3.15 [ 2.25 | 1.85 | 2.55 | 4.96 | 3.67 | 3.60 | 2.10 | 6.20 |10.08| 3.44 | 5.12
23:00 [ 1366 | COS. Cofutpa Puntarena. |2.65]3.10|2.45(|4.50|4.25|1.85(1.28 |1.97|1.953.50 | 7.00 | 3.00 | 2.15 | 1.70 | 2.25 | 4.68 | 3.46 | 2.50 | 2.30 | 4.24 | 6.84 | 3.92 | 6.46
bo 0.10.20
. . . Konacan Ishod| 45/90 Ukupno Golova Oba tima daju gol | Tim daje gol Kombinacija
Cas |Sifra nga Domacin Gost 1 X 2 112202 ]| 2+ | 2-3 §+ 4+ | 5+ | 1p2+ | 2p2+ | GG | GG3+ | 1GG | 2GG | D2+ | G2+ | 1&3+ | 1183+ | 2&3+ 2-2&34'
0:00 | 1190 | BRA. Operario Avai 3.00 | 2.90 | 2.50 [ 5.20 | 4.30 | 1.46 | 1.51 | 2.00 | 2.65 | 5.50 [12.50] 3.85 | 2.75 | 2.17 | 3.15 | 6.45 | 4.77 | 3.40 | 2.90 | 6.52 [11.70] 5.43 | 9.12
0:00 [1210 |[ARG.| Racing Cl. Defensay. |[2.80(3.15(2.65(4.70|4.40|1.63 | 1.37 | 1.97 | 2.25| 4.35 | 9.50 | 3.35 | 2.40 | 1.92 | 2.60 | 5.35 | 3.96 | 2.90 | 2.75 | 5.17 | 8.46 | 4.89 | 7.72
0:00 | 1271 |URU.| Wanderers Liverpool. [2.75]3.45(2.30|4.60 (3.752.05|1.21|2.05|1.75(2.90 | 5.70 [ 2.65 | 1.95 | 1.60 | 2.05 | 4.15 | 3.07 | 2.35 | 2.10 | 3.95 | 6.28 | 3.30 | 4.92
0:30 (1320 | PAR.| Nacional . River Pla. |2.15]|3.10(3.30|3.50 |5.80 [1.75|1.32|1.97 [ 2.05 | 3.75| 8.00 | 3.10 | 2.25 | 1.85 | 2.50 | 4.96 | 3.67 | 2.25 | 3.25 | 3.61 | 5.60 | 5.55 | 9.51
2:00 |1225|ARG.| Atl. Rafa. All Boys 2.45|2.90 | 3.10 | 4.10 | 5.50 | 1.50 | 1.48 | 2.00 | 2.55 | 5.20 [11.80| 3.75 | 2.67 | 2.10 | 3.05 | 6.04 | 4.47 | 2.80 | 3.40 | 5.12 | 8.36 | 6.48 |11.90
2:00 | 1300 | ECU. Delfin U. Catoli. 2.50 | 3.65|2.40 | 4.10 [ 3.85|2.50 | 1.15 | 2.15 | 1.55 | 2.45 | 4.20 | 2.35 | 1.75 | 1.45 | 1.80 | 3.47 | 2.57 | 1.95 | 1.90 | 3.18 | 4.77 | 3.05 | 4.65
2:00 | 1340 | MEX. Necaxa Mazatlan . |1.75|3.50 [ 4.80|2.75|8.75(1.73 | 1.34 | 1.97 | 2.10 | 3.90 | 8.25 | 3.15 | 2.25 | 2.05 | 2.75 | 5.76 | 4.26 | 1.95 | 4.50 | 3.01 | 4.50 (10.08|18.70
2:00 (2900 | PAN.| Costa del. Alianza 2.30 | 2.75 | 3.30 | 4.00 | 5.50 | 1.40 | 1.60 | 2.05 | 2.90 | 6.50 [15.50| 4.30 | 3.00 | 2.30 | 3.40 | 7.25 | 5.36 | 2.85 | 3.85 | 5.47 | 9.28 | 9.57 |13.60
2:10 (1226 |ARG.| Santamari. Deportivo. |[3.15(3.20(2.25(5.40|3.70 | 1.73 | 1.34 | 1.97 | 2.10 | 3.90 | 8.25 | 3.15 | 2.25 | 1.88 | 2.55 | 5.12 | 3.79 | 3.15 | 2.35 | 5.42 | 9.07 | 3.87 | 6.06
2:15 [ 1211 [ARG.| Argentino. Lanus 2.30 | 3.25|3.10 [ 3.80 | 5.30 | 1.73 [ 1.34 [ 1.97 | 2.10 | 3.90 | 8.25 | 3.15 | 2.25 | 1.80 | 2.40 | 5.25 | 3.88 | 2.40 | 3.20 | 3.96 | 6.22 | 5.34 | 8.90
2:30 | 1191 | BRA. Vasco CSA 1.80 [ 3.40 | 4.30 | 2.85 [ 7.75| 1.70 | 1.35 [ 1.97 | 2.15 | 4.00 | 8.50 | 3.20 | 2.30 | 2.00 | 2.80 | 5.80 | 4.29 | 2.00 | 4.10 | 3.17 | 4.60 | 9.25 [14.20
4:00 | 1341 | MEX. Juarez Puebla 2.50 | 3.05 | 3.00 | 4.45 | 5.05 | 1.60 | 1.40 | 1.97 | 2.30 | 4.50 [10.00| 3.45 | 2.45 [ 1.95 | 2.70 | 5.51 | 4.08 | 2.65 | 3.20 | 4.71 | 8.19 | 5.66 | 9.29
6:00 | 2070 | JAP. | Grulla Mo. Fukushima. |2.05]|3.20 [ 3.40|3.25|6.00 | 1.80 | 1.31 | 1.97 | 2.00 | 3.60 | 7.25 | 3.05 | 2.20 | 1.80 | 2.40 | 5.25 | 3.88 | 2.15 | 3.30 | 3.36 | 4.88 | 5.58 | 9.60
6:00 | 2071 | JAP. Toyama YSCC 1.65|3.70 | 4.50 | 2.55 | 8.00 | 2.00 | 1.23 | 2.00 | 1.80 | 3.00 | 5.90 | 2.70 | 2.00 | 1.80 | 2.35 | 5.25 | 3.88 | 1.75 | 3.90 | 2.55 | 3.67 | 8.10 [12.20
6:05 | 1440 | JAP. | Nagoya Gr. Cerezo Os. |2.25(3.003.45|3.70 | 6.00 | 1.55 | 1.43 | 2.00 | 2.40 | 4.80 |10.50( 3.60 | 2.50 | 2.05 | 2.90 | 5.76 | 4.26 | 2.55 | 3.65 | 4.43 | 6.93 | 8.28 [12.20
7:00 | 1485 |SOU. Incheon Seoul 3.30 [ 3.20 | 2.20 | 5.80 | 3.60 | 1.70 | 1.35 | 1.97 [ 2.15 | 4.00 | 8.50 | 3.20 | 2.30 | 1.90 | 2.60 | 5.23 | 3.87 | 3.30 | 2.30 | 5.82 [ 9.98 | 3.88 | 6.04
8:00 | 2242 |SOU. Gimhae Yangju 1.40 | 4.50 | 6.00 | 2.05 |10.50| 2.30 [ 1.16 | 2.10 | 1.60 | 2.55 | 4.50 | 2.45 | 1.80 | 1.80 | 2.25 | 4.35 | 3.22 | 1.42 | 4.50 | 1.97 | 2.79 | 9.60 [14.30
8:00 | 2243 [SOU.| Mokpo City Cheongju | 1.50 | 3.90 | 5.30 [ 2.25 |10.00{ 2.05 | 1.21  2.05 | 1.75 | 2.90 | 5.70 | 2.65 | 1.95 | 1.85 | 2.40 | 4.46 | 3.30 | 1.55 | 3.90 | 2.26 | 3.35 | 9.28 (17.90
9:30 | 1480 |SOU.| Suwon Blu. Jeonbuk 3.60 | 3.20 | 2.10 | 6.30 | 3.45 | 1.70 | 1.35 | 1.97 | 2.15 | 4.00 | 8.50 | 3.20 | 2.30 | 1.90 | 2.60 | 5.23 | 3.87 | 3.60 | 2.20 | 6.35 [11.50| 3.70 | 5.79
10:00 | 1060 | KAZ. Taraz Kaisar Ky. |1.75]3.40|4.50 | 2.70 | 8.00 | 1.93 | 1.24 | 2.00 | 1.85 | 3.20 | 6.25 | 2.80 | 2.05 | 1.80 | 2.35 | 5.25 | 3.88 | 1.80 | 3.90 | 2.72 | 4.00 | 8.33 |12.60
10:00 | 1061 | KAZ.| Zhetysu T. K. Almaty | 6.50 | 4.50 | 1.40 |11.00( 2.05 | 2.30 | 1.16 | 2.10 | 1.60 | 2.55 | 4.50  2.45 | 1.80 | 1.80 | 2.25 | 4.35 | 3.22 | 4.70 | 1.42 (10.40|18.00( 1.97 | 2.79
10:00 [ 1062 | KAZ.| Shakhtar. Atyrau 1.90 | 3.35 [ 3.90 | 3.00 | 6.50 | 1.87 [ 1.26 | 1.97 [ 1.90 | 3.35 | 6.50 | 2.90 | 2.10 | 1.75 | 2.30 | 4.96 | 3.67 | 1.95 | 3.60 | 2.96 | 4.45 | 6.08 | 9.88
10:00 ( 1063 [ KAZ.| Kyzylzhar Ordabasy |[245|3.10|2.80 (4.10 | 4.70 [ 1.85 | 1.28 [ 1.97 | 1.95 | 3.50 | 7.00 | 3.00 | 2.15 | 1.70 | 2.25 | 4.68 | 3.46 | 2.30 | 2.60 | 3.92 | 6.24 | 4.48 | 7.15
10:00 | 2211 |ROM. Braila Poli lasi 6.20 | 4.50 | 1.40 [11.50| 2.05 | 2.30 | 1.16 | 2.10 | 1.60 | 2.55 | 4.50 | 2.45 | 1.80 | 1.80 | 2.25 | 4.35 | 3.22 | 4.50 | 1.42 | 9.92 |18.80] 1.97 | 2.79
10:00 [ 2212 |ROM.| Unirea SI. Unirea Co. |1.50 |4.10 | 5.70 | 2.25 |10.50| 2.20 | 1.18 | 2.05 | 1.65 | 2.65 | 4.80 | 2.50 | 1.88 | 1.75 | 2.25 | 4.46 | 3.30 | 1.52 | 4.20 | 2.18 | 3.16 | 9.40 [17.70
10:00 | 2213 |ROM. Viitorul . Metaloglo. |2.35(3.10(2.80|4.00]|4.75|1.75|1.32| 1.97 [ 2.05 [ 3.75 [ 8.00 | 3.10 | 2.25 | 1.80 | 2.35 | 5.25 | 3.88 | 2.40 | 2.75 | 3.95 | 6.40 | 4.71 | 7.60
10:15| 922 | CZE. Vyskov Chrudim 2.05(3.25|3.35[3.20 [ 5.70 | 2.05 | 1.21 | 2.05 | 1.75 | 2.90 | 5.70 | 2.65 | 1.95 | 1.62 | 2.05 | 4.25 | 3.14 | 1.90 | 2.80 | 2.94 | 4.37 | 4.81 | 7.78
11:00 | 1851 | ITA. | Verona U19 Juventus . |[4.75|4.15]|1.55(8.50 [ 2.30 | 2.50 | 1.15 | 2.15| 1.55 | 2.45 [ 4.20 | 2.35 | 1.75 [ 1.60 | 1.95 | 4.15 | 3.07 | 3.10 | 1.50 | 6.04 [11.20| 2.11 | 3.03
12:00 | 623 | AUS. BW Linz Floridsdo. |1.653.75]|4.70|2.50 | 8.50 | 2.20 | 1.18 | 2.05 | 1.65 | 2.65 | 4.80 | 2.50 | 1.88 | 1.65 | 2.05 | 4.41 | 3.26 | 1.62 | 3.30 | 2.34 | 3.30 | 6.36 [11.90
12:00 [ 1486 |SOU.| Seongnam Pohang 3.20 | 3.00 | 2.30 | 5.60 [ 3.85 | 1.58 | 1.41 | 2.00 | 2.35 | 4.60 (10.00| 3.50 | 2.47 | 1.95 | 2.75 | 5.51 | 4.08 | 3.35 | 2.50 | 6.17 [11.20| 4.43 | 7.06
12:00| 601 |POR. Leixoes BenficaB | 2.60|3.25|2.60 | 4.30 | 4.40 | 1.85 | 1.28 | 1.97 | 1.95 | 3.50 | 7.00 | 3.00 | 2.15 | 1.70 | 2.25 | 4.68 | 3.46 | 2.45 | 2.45 | 4.16 | 6.54 | 4.16 | 6.69
12:00 [ 1050 | EST. Paide Legion 1.45|4.35| 5.60 | 2.10 |10.50| 2.30 | 1.16 | 2.10 | 1.60 | 2.55 | 4.50 | 2.45 | 1.80 | 1.75 | 2.15 | 4.46 | 3.30 | 1.47 | 4.10 | 2.04 | 2.86 | 8.96 [14.30
12:00 | 1064 | KAZ.| FC Astana Turan 1.30 | 5.00 | 8.50 | 1.80 |15.00| 2.20 [ 1.18 | 2.05 | 1.65 [ 2.65 | 4.80 | 2.50 | 1.88 | 2.05 | 2.60 | 4.76 | 3.52 | 1.35 | 5.00 [ 1.89 | 2.52 |15.40( 26
12:00 | 1065 | KAZ. Aktobe Kaspij Ak. |1.95|3.353.50 | 3.05 [ 6.00 | 2.05 | 1.21 | 2.05 | 1.75 [ 2.90 | 5.70 [ 2.65 | 1.95 | 1.65 | 2.10 | 4.41 | 3.26 | 1.85 | 3.00 | 2.87 | 4.16 | 5.02 | 8.40
12:00 [ 1066 | KAZ.| FK Akzhay. Tobol 5.50 | 3.75 | 1.55 [10.50| 2.40 | 1.87 | 1.26 | 1.97 | 1.90 | 3.35 | 6.50 | 2.90 | 2.10 | 1.95 | 2.65 | 5.51 | 4.08 | 4.60 | 1.70 |10.45|20.40| 2.53 | 3.65
12:00 2214 |ROM.| FC Brasov FC Herman. |4.10|3.35|1.85(7.50 |3.00|1.75[1.32 | 1.97 | 2.05|3.75 [ 8.00 | 3.10 | 2.25 [ 1.95 | 2.60 | 5.51 | 4.08 | 3.85 | 2.00 | 8.40 [13.10| 3.11 | 4.61
12:30| 871 |TUR.| Kasimpasa Yeni Mala. |2.05|3.45(3.60|3.25(6.10 [ 1.93 | 1.24 | 2.00 | 1.85 | 3.20 | 6.25 | 2.80 | 2.05 | 1.70 | 2.20 | 4.68 | 3.46 | 1.95 | 3.30 | 3.11 | 4.51 | 5.46 | 9.03
12:30 [ 880 | TUR.| Bandirmas. | Samsunspor |2.65|3.30 | 2.40 | 4.50 | 4.00 [ 2.00 [ 1.23 [ 2.00 | 1.80 | 3.00 [ 5.90 [ 2.70 | 2.00 | 1.60 | 2.10 | 4.15  3.07 | 2.40 [ 2.25 | 3.91 | 6.32 | 3.54 | 5.62
12:30| 932 |POL.| Termalica. Slask Wro. |3.30|3.20(2.20 | 5.70 | 3.60 | 1.75 [ 1.32 | 1.97 | 2.05 | 3.75 | 8.00 | 3.10 | 2.25 | 1.85 | 2.50 | 4.96 | 3.67 | 3.25 | 2.30 | 5.55 | 9.35 | 3.70 | 5.76
12:30| 951 |POL.| GKS Belch. Ostroda 1.85|3.60 | 3.75 [ 2.90 | 6.60 | 2.00 | 1.23 | 2.00 | 1.80 | 3.00 | 5.90 | 2.70 | 2.00 | 1.70 | 2.22 | 4.68 | 3.46 | 1.85 | 3.40 | 2.80 | 4.07 | 5.53 | 9.50
12:40| 942 |POL.| GKS Jastr. GKS Katow. |[3.00(3.20(2.25(5.00(3.75(1.70 [ 1.35 | 1.97 | 2.15 | 4.00 | 8.50 | 3.20 | 2.30 | 1.90 | 2.60 | 5.23 | 3.87 | 3.05 | 2.35 | 5.29 | 8.60 | 3.97 | 6.29
13:00| 131 |GER.| Phonix Lu. Heider SV |1.55|4.10 [ 4.90 | 2.30 | 9.00 | 2.50 [ 1.15| 2.15 [ 1.55 | 2.45 | 4.20 | 2.35 [ 1.75 | 1.60 | 1.95 | 4.15 | 3.07 | 1.50 | 3.10 | 2.11 | 3.03 | 6.23 [11.90
13:00| 142 |GER.| Auerbach Rathenow | 2.15]3.20|3.053.45(5.20 | 2.05 | 1.21 | 2.05 | 1.75 [ 2.90 | 5.70 | 2.65 | 1.95 | 1.62 | 2.05 | 4.25 | 3.14 | 1.97 | 2.60 | 3.09 | 4.53 | 4.38 | 7.10
13:00 | 143 |GER.| Eilenburg Tasmania. |270]3.20(2.35|4.50|3.80|2.15(1.18|2.05|1.70 [ 2.75| 5.50 | 2.60 | 1.90 | 1.55 | 2.00 | 3.89 | 2.88 | 2.30 | 2.15 | 3.76 | 5.97 | 3.28 | 4.85
13:00| 144 |GER.| Lokomotiv. Lichtenbe. |[1.20|6.00|12.00(1.65| 22 |2.75|1.10|2.25|1.45 | 2.15| 3.50 | 2.25 | 1.65 | 2.05 | 2.40 | 4.76 | 3.52 | 1.20 | 6.50 | 1.57 | 2.15 |20.90|39.90
13:00| 891 |RUS.| Rubin Kaz. Cska Mosc. |3.30(3.25(2.25(5.50 |3.75|1.75 [ 1.32| 1.97 | 2.05 | 3.75| 8.00 | 3.10 | 2.25 | 1.90 | 2.50 | 5.23 | 3.87 | 3.25 [ 2.30 | 5.55 | 9.02 | 3.78 | 6.00
13:00 | 960 |UKR. Mariupol Dyn. Kyiv  [15.00{ 6.90 | 1.15| 30 |1.45]|2.54 | 1.13 | 2.20 | 1.50 | 2.30 | 3.90 | 2.30 | 1.70 | 2.45 | 2.85 | 6.30 | 4.66 | 8.50 | 1.20 29.20|56.20| 1.55 | 1.96



